
 

ZARZĄDZENIE  NR 75/11 
 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

          z dnia 18 maja 2011r. 

 
w sprawie zbycia mienia komunalnego 
  
 
Na podstawie art.37  ust.2 pkt.6   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / 

tekst jednolity  Dz.U z 2010r. nr. 102 poz. 651 / oraz art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym / tekst jednolity  Dz.U.nr.142 poz.1591 z 2001r.z późn. zm./ oraz  Uchwały Rady 

Miejskiej Wąsosza z dnia 9 czerwca 1998r. nr. XXXVIII/267/98 w sprawie zasad gospodarowania 

gminnym zasobem nieruchomości . 

 

zarządza się co następuje: 

  

§  1  

 

1. Sprzedać w drodze bezprzetargowej dla  ZPB Kaczmarek Sp. z o.o. Folwarkl 1, 63-900 Rawicz 

działki niezabudowane  nr  582/2  o powierzchni  0.0497 ha, nr 583/2 o pow.1.0100, nr 584/1 o 

pow.0.0509ha  położone w obrębie wsi  Pobiel  zapisane w Księdze Wieczystej nr KW76106 

prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Głogowie     jako niezbędne dla poprawienia warunków 

zagospodarowania już posiadanych przyległych działek   nr  251/2, nr 270/3, nr 271 i nr 252  

położonych  w obrębie wsi  Pobiel  zapisanych  w Księdze  Wieczystej  prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Głogowie.  

 

§ 2 

 

Wykonanie  zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

 


